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Stan Novi, luksuzni, stambeno-poslovni projekt, Opatija, Opatija, 43

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Stan Novi, luksuzni, stambeno-poslovni projekt, Opatija

156 m

3

4

4

5

1,253,120.00 €
15.11.2024
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/stan-novi-luksuzni-stambeno-poslovni-projekt-opatija-opatija-shq-682367.html
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Croatia
Primorsko-goranska Zupanija
Opatija

Novo u Ponudi! Luksuzna stambeno-poslovna jedinica od 9 stanova u Opatiji. Stan
3 nalazi se u potkrovlju zgrade i sastojat ¢e se od ulaza, kuhinje sa dnevnim
boravkom 1 blagavaonicom, 4 spavace sobe, 5 kupaonica, natkrivene terase i
natkrivenog balkona. Apartmanu pripadaju 3 parkirna mjesta. Gradnja ovog
projekta pocinje 15.9.2023., a planirani zavrSetak je 15.09.2024. Nekretnina je
udaljena 15 min Setnje od plaza. Za visSe informacija, molimo kontaktirajte: Azra:
+ 38591 611 5706 +385 98 420 885 azra@almadominvest.com
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